
5

Těm, kdo milují Boha

8

12

Refrén: 

Těm, kdo milují Boha, všechno napomáhá k dobrému,
píše to Pavel i pro nás v listě Římanům.

Sloky:

1. Zase tě někdo hodně zklamal, podrazil dobrý kamarád. 
    Už přes koleno bys to lámal, chceš pálit mosty,
    máš slova sprostý, zkus to však jinak překonat.

2. Máš pruhované nové šaty, lavička byla natřená,
    všichni se smějí tobě a ty i přes kopance,
    vždyť je to šance pro další výhru stvořená.

3. Od rána přepadá tě smutek a nevíš jak s ním naložit,
    tvůj milý Punťa někam utek, nic se nedaří,
    slunce moc praží, nenechej se tím položit.

4. I když ti není všechno milé, tohle si dobře pamatuj.
   Využij dobře každé chvíle, Bůh to má v rukou,
   tím si buď jistý, neříkej nikdy na nic fuj! 



  



 

     

    

     

    



 























 















 









  

 





 





 







 





Těm, kdo mi jílu Bo ha, vše

šepí Pato vel i náspro

chno pona hámá k do bré mu,

v lis tě Ří ma nům.

mal,lá

Za těse

páchceš

hodkdoně

molit

ně

sty,

mal,zkla

máš

po

vaslo

zildra

stý,spro

brýdo rád.maka

tozkus jivšak

Už

přenak

kopřes

nat.ko

nole tobys

R: 

1.





 






